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LUCAS MIGUEL C DA SILVA
VITOR HUGO C DA SILVA

JULIO CESAR M NEVES

CAIQUE AUGUSTO P JARDIM
ALEXSANDRO MENDES DA SILVA
MURILO REGES DA S BARBOSA
SAMUEL JONAS F DE ALMEIDA
RENAN FERNANDO M MORAES
CLAUDIO CESAR BARBOSA
GUILHERME MARTINS

BRUNO MARTINI SAKOMOTO
JHONATA FELIPE DOS S EMILIO
CAUA ADRIEL S GONCALVES
RAFAEL ANTONIO G DE ARAUJO
KAUA FELIPE RODRIGUES
LEONARDO SILVA SOARES
HUGO SILVA MORELLI

FELIPE RODRIGUES LIMA
MAURILIO ALVES C GONCALVES
SANTIAGO LUIZ V A HERNANDES
PEDRO HENRIQUE N SANCHES
ALEXANDRE WAIKSEL

GAEL

DAVI GABRIEL AGUILERA DOS S
MATHEUS HENRIQUE AGUILERAR
MIGUEL SILVA VIEIRA

Atleta

MARCOS PAULO G DOS SANTOS
DREIFUS PAIVA F JR

LUIS FELIPE GUASTALLI DEZANI
FELIPE PORTELA GOBI

JOSE G DOTA DE AZEVEDO
ADILSON BATISTA DA SILVA
JONATAS MELO

BRIAN GUSTAVO F SOARES
GUSTAVO MORAIS DA SILVA
LUIS FERNANDO JORGE
WESLLEY CARLOS N DE SOUZA
ANDRE FELIPE DINIZ B.
GABRIEL MATHEUS DA S BATISTA
JOEL

CAIO H. B. PAVANI

MURILLO CORTEZ

JOAO GABRIEL G DE ARAUJO
SEVERINO SOARES JR
ALEXANDRE GROSSI COSTA
HIGOR LUIS DOS SANTOS DIAS
MURILO BARBOSA B DA SILVA

Atleta

CAIO FERNANDO DE S SILVA
WELLINGTON RAFAEL
ROMILDO GAMA MARINHO
ROAN VITOR V DE OLIVEIRA
ADRIANO JR MONTEFUSCO
JOAO PAULO G DE OLIVEIRA
JONATAS MENDONCA PEREIRA
GUSTAVO LIMA

WELITON KALILL

VITOR DA SILVA

PATRICK ROCHA MONTOVANI
ENDRIL CAPELLI DA SILVA
ANDERSON DA SILVA MODA
LEANDRO AP PINHEIRO DE LIMA
DAN LUCAS GABILO DOS SANTOS
IGOR RICARDO SILVA

42 CORRIDA PEDESTRE DE BRAUNA

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 5K MASC
MASCULINO DE 00 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 17 M0024 S
M 19 M0024 S
M 23 MO0024 S
M 18 M0024 S
M 24 MO0024 S
M 23 MO0024 S
M 23 MO0024 S
M 21 MO0024 S
M 22 M0024 S
M 17 M0024 S
M 23 MO0024 S
M 19 MO0024 S
M 16 MO0024 S
M 21 MO0024 S
M 14 MO0024 S
M 22 MO0024 S
M 18 M0024 S
M 24 MO0024 S
M 23 MO0024 S
M 13 M0024 S
M 24 MO0024 S
M 18 M0024 S
M 11 MO0024 S
M 22 MO0024 S
M 17 M0024 S
M 10 M0024 S

Equipe
EVOLUIR SEMPR3
EVOLUIR SEMPR3

ST RUNNING
ATLETISMO RINOPOLIS
AVULSO
ATLETISMO RINOPOLIS
EVOLUIR SEMPR3
ATLETISMO SABINO
H7
H7

GUERREIOS PROMISSAO
GUERREIOS PROMISSAO

H7

FAROFEIROS RUNNERS
H7

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 28 M2529 S
M 28 M2529 S
M 25  M2529 S
M 27  M2529 S
M 27  M2529 S
M 26 M2529 S
M 29  M2529 S
M 25  M2529 S
M 26 M2529 S
M 29  M2529 S
M 29  M2529 S
M 29 M2529 S
M 25  M2529 S
M 28 M2529 S
M 25  M2529 S
M 25  M2529 S
M 25  M2529 S
M 28 M2529 S
M 27 M2529 S
M 25  M2529 S
M 27  M2529 S

Equipe
ATLETISMO RINOPOLIS
GUERREIOS PROMISSAO

IACRI RUNNERS
H7
SEBO NAS CANELAS
H7 CORRIDA

CORREIRA018
STUDIO FIT EMILY REGINA
PARAPUA RUNNERS
CORRIDA DOS AMIGOS
H7
IACRI RUNNERS

H7

DRACENA RUNNERS

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S

Equipe
ATLETISMO RINOPOLIS
LUTECIA RUNNERS

GUERREIOS PROMISSAO
SANDUBA CAFE RUNNING

CONFIANCARUNNING BGI

JULIO ATLETISMO
BRAUNA RUNNERS
ATLETISMO RINOPOLIS

TEAM NO LIMITE 2
KM RUNNER
IACRI RUNNERS

Liquido

00:18:47.583
00:19:03.685
00:19:47.711
00:20:06.983
00:21:00.813
00:22:14.514
00:22:21.052
00:23:04.505
00:23:17.973
00:23:19.053
00:23:47.958
00:24:13.673
00:24:20.143
00:24:51.554
00:26:05.444
00:26:07.338
00:26:24.959
00:26:29.948
00:28:58.361
00:29:07.693
00:31:36.468
00:40:02.988
00:45:00.005
00:52:45.731
00:58:09.560
01:10:10.740

Liquido

00:19:22.236
00:20:12.481
00:21:01.525
00:21:20.482
00:21:38.767
00:22:51.395
00:24:54.989
00:25:03.203
00:25:42.386
00:27:01.053
00:27:11.561
00:27:46.968
00:28:15.872
00:28:41.705
00:32:06.758
00:32:43.583
00:33:37.985
00:33:48.029
00:34:11.325
00:42:13.081
00:51:18.308

Liquido

00:18:34.243
00:19:58.954
00:20:42.223
00:22:11.213
00:22:37.854
00:22:49.259
00:22:52.648
00:22:55.929
00:23:36.738
00:23:46.233
00:23:47.273
00:24:02.651
00:24:14.890
00:24:34.193
00:24:56.500
00:25:11.462

Bruto

00:18:48.583
00:19:04.685
00:19:47.711
00:20:07.983
00:21:00.813
00:22:17.514
00:22:25.052
00:23:16.505
00:23:22.973
00:23:20.053
00:24:03.958
00:24:24.673
00:24:28.143
00:25:05.554
00:26:08.444
00:26:24.338
00:26:55.959
00:27:05.948
00:29:13.361
00:29:30.693
00:32:08.468
00:42:48.988
00:45:00.005
00:52:45.731
00:58:09.560
01:10:10.740

Bruto

00:19:23.236
00:20:13.481
00:21:04.525
00:22:07.482
00:21:44.767
00:23:02.395
00:25:02.989
00:25:46.203
00:25:54.386
00:27:04.053
00:27:18.561
00:27:57.968
00:28:41.872
00:28:58.705
00:32:06.758
00:32:58.583
00:34:07.985
00:34:00.029
00:34:36.325
00:42:34.081
00:51:40.308

Bruto

00:18:34.243
00:20:08.954
00:20:47.223
00:22:14.213
00:22:37.854
00:23:02.259
00:23:01.648
00:23:09.929
00:23:51.738
00:23:59.233
00:23:57.273
00:24:26.651
00:24:17.890
00:25:00.193
00:25:01.500
00:25:40.462
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257

214
370
415
190
162
135
120
378
219
283
324
275
81
265
320
177
139
409
281
72
399
336
20
331
277
376
80
397
238
412
158
407
351
55
333

262
201
163
153
389
166
317
170
384
287
33
330
327
304
64
413
386
416
56

JUAN FELIPE DOS SANTOS
MARCIO HENRIQUE P CAMELO
DIEGO GOMES DA SILVA
CEZAR AUGUSTO F PEREIRA
PEDRO CESAR BRAGA

THIAGO TRISTAO DOS SANTOS
AMADOR PEREIRA DE SOUZA
REIMYS VINICIUS MASSON
ERIOVALDO AUGUSTO ZAGO
JEAN CARLOS P. MORELLI
WILLIAN NOGUEIRA DE SOUZA
MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
VALDINEI SANTANA PEREIRA
LUCAS SHIGUERU TANIGUTI
JONAS PEDRO M A ESTEVES
ANDRE VINICIUS P RUIZ
RAFAEL MARTINS PEREIRA
NATANAEL P. DE SOUZA
MICHEL PENA DA SILVA

Atleta

CLEVERSON ANDRE DE SOUZA
LUIZ FERNANDO DE A CABRAL

MARCIO LUCIANO DOS SANTOS OLIVEIRA

ERIVALDO ALVES DE OLIVEIRA
JEANDERSON DA S SIQUEIRA
ADILSON DOS S LEMES
RICHARD DA SILVA

MARCOS CRUZ DE OLIVEIRA
KLEBER DE CAMARGO S JR
BRUNO RODRIGUES PEREIRA
EDIMAR CABRAL DE SOUZA
DALTON RICARDO DE JESUS
VAGNER DE ALMEIDA
WILLIAM F D PUPATO

DIEGO PIEDADE MARTILIANO
ISMAEL ALEX OLIVEIRA SANTOS
WILLIAN VIEIRA DA SILVA
VICTOR MARTINS CASTILHO
JULIO CESAR DE SOUZA
ROBSON F. DE CARVALHO
RODRIGO DE AGUIAR LIMA
GUSTAVO ADOLFO ZANDONA
CLEITON ARAUJO VIEIRA
FABIO JOSE VILELA

FABRICIO RODRIGUES
MARCIO JOSE MARCELINO
TIAGO ANTONIO DA SILVA
RICHARD VILANI

TIAGO SILVA BARRETO
WILLIAM MIGUEL CALDEIRA
THIAGO DA S CARDOSO
TIAGO PIZOLIO PEREIRA
JOSE HENRIQUE CAVALHIERI
MARCELO BRUGIM SAMPAIO
GABRIEL TADEU B VIEIRA

Atleta

EVERTON LUIZ ANDRADE F
FLAVIO FERREIRA ALVES

CARLOS AP ARRUDA DE SOUZA
LUCIANO CAMARGO

MURILO AZEVEDO MARQUES
CELSO BARBOSA MENEZES

DENIS MILLER DOS SANTOS
JUNIO ASSIS COSTA

MATEUS PEDRO BANSI

LEANDRO PERAZZA REDONDO
FLAVIO VOLPON

FABIO FERNANDES RIBEIRO
ERIVELTO SOUZA

AMAURI ROBINSON DOS SANTOS
ODAIR MARQUES

WILSON DO NASCIMENTO DISETE
MILTON PEREIRA MOURA

JULIO CESAR BRAGATTI

MARCOS ANTONIO MACHADO JR

M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 31 M3034 S
M 33 M3034 S
M 33 M3034 S
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S
M 34 M3034 S
M 30 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S

BURITAMA

FAROFEIROS RUNNERS
SANDUBA CAFE RUNNING
H7

H7

CORRIDA DOS AMIGOS

JLTRAINER
JLTRAINER
H7
H7
PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 35 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 M3539 S
M 37 M3539 S
M 39 WM3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 38 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 WM3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S
M 35 M3539 S
M 39 M3539 S
M 36 M3539 S

Equipe
JOVEM MAXIMO
ATLETISMO QUEIROZ
GUERREIOS PROMISSAO
EVOLUIR SEMPR3
COWBOY DO ASFALTO
MAP RUNNING
MAP RUNNING
KM RUNNER
SESC BIRIGUI
SANDUBA CAFE RUNNING
H7
PUPATO

FAST TIME
DMW VALPARAISO

SEBO NAS CANELAS

H7
SANDUBA CAFE RUNNING
H7
MIOTIS

EVOLUIR SEMPR3

H7

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.

M 41 M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 44  M4044 S
M 41 M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 42  M4044 S
M 41 M4044 S
M 44  M4044 S
M 43  M4044 S
M 40 M4044 S
M 42  M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S
M 43  M4044 S
M 43  M4044 S
M 42  M4044 S
M 43  M4044 S

Equipe
PASSOS TREIN. ESPORTIVO
H7 CORRIDA
EVOLUIR SEMPRE ASSESSORIA
EVOLUIR SEMPR3

FAROFEIROS RUNNERS
FAROFEIROS RUNNERS

SOLONEI SILVA
BRAUNA RUNNERS

H7

TEAM NO LIMITE
H7

00:25:13.436
00:25:18.572
00:25:41.871
00:25:57.839
00:26:07.656
00:26:08.418
00:26:16.911
00:27:02.929
00:28:42.364
00:28:59.627
00:30:38.718
00:31:35.518
00:32:13.206
00:33:07.671
00:37:33.019
00:37:33.921
00:39:02.857
00:39:24.740
00:53:29.577

Liquido

00:18:53.000
00:19:11.102
00:19:40.864
00:19:55.125
00:20:25.734
00:20:31.560
00:20:47.511
00:21:38.505
00:21:43.898
00:22:20.211
00:22:34.577
00:22:36.350
00:22:42.843
00:23:14.704
00:24:02.729
00:24:52.172
00:25:05.935
00:25:29.789
00:25:38.329
00:26:08.087
00:26:49.403
00:27:12.589
00:27:31.701
00:28:07.361
00:28:13.038
00:28:25.362
00:28:38.274
00:30:29.812
00:30:37.489
00:31:04.203
00:31:33.932
00:31:40.930
00:39:18.174
00:42:05.713
00:49:24.484

Liquido

00:20:37.093
00:21:00.389
00:21:02.894
00:21:52.012
00:22:30.420
00:22:33.269
00:22:42.138
00:22:56.774
00:23:21.220
00:23:44.612
00:27:01.554
00:27:07.310
00:27:41.840
00:28:17.409
00:28:41.715
00:30:48.754
00:31:00.756
00:31:52.748
00:35:34.272

00:25:31.436
00:25:52.572
00:26:23.871
00:25:58.839
00:26:16.656
00:26:26.418
00:26:29.911
00:27:07.929
00:29:13.364
00:29:12.627
00:30:51.718
00:32:09.518
00:32:28.206
00:33:31.671
00:38:03.019
00:38:04.921
00:39:32.857
00:39:24.740
00:53:29.577

Bruto

00:18:54.000
00:19:11.102
00:19:40.864
00:19:56.125
00:20:25.734
00:20:31.560
00:20:50.511
00:21:40.505
00:21:53.898
00:22:26.211
00:22:38.577
00:22:54.350
00:22:51.843
00:23:18.704
00:24:05.729
00:24:55.172
00:25:13.935
00:25:33.789
00:25:44.329
00:26:19.087
00:27:33.403
00:28:55.589
00:28:06.701
00:28:31.361
00:28:29.038
00:28:58.362
00:28:45.274
00:30:47.812
00:30:50.489
00:31:35.203
00:31:39.932
00:31:53.930
00:39:34.174
00:42:34.713
00:49:24.484

Bruto

00:20:42.093
00:21:01.389
00:21:07.894
00:21:55.012
00:22:45.420
00:22:51.269
00:22:51.138
00:23:05.774
00:23:50.220
00:24:02.612
00:27:10.554
00:27:18.310
00:28:04.840
00:28:30.409
00:28:44.715
00:31:16.754
00:31:17.756
00:32:18.748
00:35:47.272
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167
142
232
230
231
154
392
129
293
342

116
345
221
121
364
182
79
251
377
421
298
300
340
211
379
338
173

195
117
184
353
294
180
185
285
414
176
217
168
239
172
396
145

248
205
164
307
107
115
199
38
329
420

89
321
147
113
295
235
105

92
165
106
408
186
418

CLAUDECIR XAVIER DA SILVA
DOUGLAS DOS SANTOS SILVA
EDUARDO GIROTTO
ARIOVALDO TOLEDO P JR
VANDERLEI MARTINS DE ARAUJO
OZIEL CORREIA DA SILVA
NIVALDO JOSE DE ALMEIDA
CESAR PONTES DE SOUZA
BRUNO FELIZARDO VIOLIN
JEFFERSON LUIZ DOS R OLIVA
ADRIANO ANTONIO DA SILVA
WALTER CRUZ DE OLIVEIRA
JOAO BATISTA PEDRO
MARCELO FIGUEIRAS DANTAS
CLAUDINEI PINA

LEANDRO LEMES

JULIANO EXPEDIT DE SOUZA
SAULO CABRAL DA SILVA
JOSE DEODATO DE ANDRADE
MARCIO TANAKA

EDENILSON BATISTA DA SILVA
OSVALDO NILTON DA SILVA
EDIGRE PESSOA DO AMARAL
ISMAEL BALDO JUNIOR
DOUGLAS A DE O GUIMARAES
MARCOS ROBERTO MENDES
GUSTAVO SAPATINI

MARCOS VANDRE MARCELINO

Atleta

PAULO TADEU DA CUNHA
MARCIO BUDOIA

EDINEY APARECIDO BORGES
JOSE PAULO DA SILVA FARACO
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
ROGERIO MEIRELES FRANCO
ADILSON FIEL RODRIGUES
ARNALDO AGUIAR DOS REIS
FABIO HISSASHI HISAMURA
CASSIO FERNANDO SAMPAIO
ALEXANDRE DOS SANTOS MELO
CLAUDIO CESAR FERRARESI
MARCELO DE CARVALHO
MARCOS ROGERIO DOS SANTOS
RICARDO BANDEIRA SANTOS
JORGE ANTONIO DA SILVA

Atleta

PAULO ANDERSON DE SOUZA
TINDARO H RODRIGUES
MOACYR JOSE DA SILVA
ANTONIO A DE OLIVEIRA
JOAO CARLOS D DE MATTOS
JOSE MARTINS BRITO

VALDIR PEREIRA NEVES
GILMAR RODRIGO DE LIMA
FABIO BISPO DE SOUZA
FERNANDO DE MELLO CORTEZ MORA

Atleta

JOSE BRITO DE OLIVEIRA NETO
DIVINO WILTON DE OLIVEIRA
LUSIVANE OLIVEIRA SILVA
SEBASTIAO DE FREITAS

NEREU GONCALVES DE FARIAS
CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS
GILMAR DOS SANTOS

VALDIR JOSE SALES
BARTOLOMEU J DA SILVA
ISMAEL ULIAN

VALMIR CORTEZ P GONCALVES
ANTONIO CODOGNOTO
GILBERTO FRANCISCO DA SILVA

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 47 M4549 S
M 49 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46 M4549 S
M 47 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S
M 47 M4549 S
M 47 M4549 S
M 49 M4549 S
M 46 M4549 S
M 46 M4549 S
M 48 M4549 S
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S
M 48 M4549 S
M 47 M4549 S
M 48 M4549 S
M 47 M4549 S

MASCULINO DE 50

Sx. Idd. Faixa F.E
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S
M 52 M5054 S
M 51 M5054 S
M 53 M5054 S
M 54 M5054 S
M 54 M5054 S
M 51 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
M 52 M5054 S

MASCULINO DE 55

Sx. Idd. Faixa F.E
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 57 M5559 S
M 59 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 56 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S

MASCULINO DE 60

Sx. Idd. Faixa F.E
M 62 M6064 S
M 62 M6064 S
M 64 M6064 S
M 63 M6064 S
M 61 M6064 S
M 62 M6064 S
M 60 M6064 S
M 60 M6064 S
M 63 M6064 S
M 64 M6064 S
M 60 M6064 S
M 60 M6064 S
M 61 M6064 S

MASCULINO DE 65

C.

Equipe
FAROFEIROS RUNNERS
DRACENA RUNNERS
LUTECIA RUNNERS
LOBO SOLITARIO
LOBO SOLITARIO
EVOLUIR SEMPR3

CORRIDA DOS AMIGOS
SUPERANDO ASSESSORIA

BRAUNA RUNNERS
BOMBEIROS BIRIGUI

KM RUNNER
CEA TREINAMENTOS

GATO PRETO
PANGARE
BRAUNA BIKE
TEAM NO LIMITE 2

VANIS FITNESS

INDIVIDUAL

FAROFEIROS RUNNERS

ATE 54 ANOS

C.

Equipe
GUERREIOS PROMISSAO
BUDOIA RUNNER
GEJU PERFUME E COSMETICOS

TARUMA RUNNERS
FRANCO TREINADOR
GUERREIOS PROMISSAO
SOLONEI SILVA
PACE LIVRE
FAST TIME
KM RUNNER
FAROFEIROS RUNNERS
MORDEKAYRUNNER
FAROFEIROS RUNNERS

DUALSPORTS RUNNERS

ATE 59 ANOS

C.

Equipe
PACE LIVRE
HIPERM. BERGAMINI
EVOLUIR SEMPRE ASSESSORIA

ATLETISMO SABINO
BOMBEIRO
GUERREIOS PROMISSAO
H7

H7 CORRIDA

ATE 64 ANOS

C.

Equipe

AAPEN CORRE MULHERADA

EB ASSE. IGREJA ADNIPO
BEIRA RIO RUNNING
TARUMA RUNNERS

MAP RUNNING
ATLETISMO SABINO
AGUIA
FAROFEIROS RUNNERS
ATLETISMO SABINO

GUERREIOS PROMISSAO

ATE 69 ANOS

Liquido

00:18:40.056
00:20:54.702
00:21:15.807
00:21:45.521
00:21:45.648
00:22:02.361
00:22:12.326
00:22:30.645
00:22:43.811
00:23:04.342
00:24:00.726
00:24:36.156
00:25:42.140
00:25:50.881
00:26:00.369
00:26:55.462
00:27:38.008
00:27:46.234
00:27:51.671
00:27:53.317
00:28:30.197
00:29:31.110
00:30:08.564
00:30:31.111
00:30:49.329
00:33:21.845
00:36:39.424
00:39:46.683

Liquido

00:19:59.456
00:20:18.480
00:20:22.683
00:20:52.784
00:21:42.955
00:21:59.305
00:22:12.118
00:22:29.223
00:23:48.057
00:23:56.918
00:24:52.743
00:26:09.338
00:27:05.959
00:27:13.165
00:30:41.812
00:32:31.733

Liquido

00:19:50.989
00:21:24.436
00:22:49.333
00:23:38.867
00:24:20.713
00:24:50.260
00:25:17.584
00:26:04.815
00:29:26.015
00:30:54.080

Liquido

00:22:00.786
00:22:21.000
00:23:01.953
00:23:21.224
00:24:09.695
00:24:41.284
00:25:06.305
00:25:10.084
00:25:30.378
00:25:43.982
00:29:10.188
00:32:38.415
00:35:54.643

Bruto

00:18:40.056
00:20:54.702
00:21:24.807
00:21:46.521
00:21:45.648
00:22:24.361
00:22:12.326
00:22:41.645
00:22:52.811
00:23:45.342
00:24:01.726
00:24:46.156
00:25:43.140
00:25:52.881
00:26:21.369
00:27:15.462
00:27:45.008
00:27:52.234
00:28:11.671
00:28:12.317
00:28:41.197
00:29:58.110
00:30:25.564
00:30:54.111
00:31:16.329
00:33:38.845
00:37:02.424
00:40:20.683

Bruto

00:20:01.456
00:20:18.480
00:20:33.683
00:20:52.784
00:21:42.955
00:22:09.305
00:22:15.118
00:23:18.223
00:23:55.057
00:23:57.918
00:24:52.743
00:26:16.338
00:27:28.959
00:27:54.165
00:31:10.812
00:32:50.733

Bruto

00:19:50.989
00:21:30.436
00:22:49.333
00:23:41.867
00:25:22.713
00:24:59.260
00:25:23.584
00:26:06.815
00:29:55.015
00:31:06.080

Bruto

00:22:15.786
00:22:38.000
00:23:01.953
00:23:23.224
00:24:10.695
00:24:43.284
00:25:07.305
00:25:12.084
00:25:30.378
00:26:46.982
00:29:10.188
00:33:05.415
00:36:13.643



Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 178  JOSE CLAUDIO FILHO M 66 M6569 S FORMA MAXIMA 00:24:25.913 00:24:37.913
2 244 DONIZETTI MESQUITA DE SOUZA M 69 M6569 S OSTEOCLINICA DRA OSTERLAINE 00:26:46.465 00:27:01.465
3 91 DONIZETE JAIR MOREIRA M 68 M6569 S AGUIA 00:28:43.962 00:28:52.962
4 282  JURACI DE SOUZA M 68 M6569 S SERT PRES. VENCESLAU 00:30:31.675 00:30:35.675
5 209  ROBERTO DA SILVA M 65 M6569 S IACRI RUNNERS 00:37:41.125 00:38:14.125
6 104  ARTUR MAXIMO D DE MATTOS M 69 M6569 S . ATLETISMO SABINO 00:38:45.954 00:38:55.954
MASCULINO DE 70 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 93 ERIVALDO ATLETA DO SENHOR M 71 M7099 S . ATLETISMO QUEIROZ 00:24:22.295 00:24:26.295
2 292  JOSE LUIZ FARINA M 72 M7099 S SUPERACAO 00:25:41.953 00:25:48.953
3 258 NOEL TIBURCIO DA CUNHA M 73 M7099 S PARAGUACU RUNNERS 00:26:35.667 00:26:38.667
4 259 FRANCISCO TEIXEIRA DE LIMA M 70 M7099 S PARAPUA RUNNERS 00:28:11.589 00:28:15.589
5 261 PAULO SACOMANI M 70 M7099 S PARAPUA RUNNERS 00:29:21.997 00:29:35.997
6 11 ANTONIO SOUZA DAMASCENO M 73 M7099 S PE NO CHAO 00:32:05.625 00:32:18.625
7 202 FLORISVALDO FERREIRA ALVES M 70 M7099 S H7 CORRIDA 00:35:58.742 00:36:05.742
8 111 YOSHIAKI MAKI M 75 M7099 S BASTOS 00:36:06.803 00:36:37.803
9 348 JOAQUIM DE JESUS PICARDO M 72 M7099 S 00:39:29.976 00:40:08.976
10 109  ANTONIO LUIZ BASTOS M 72 M7099 S AUTENTICA FORMULA 00:49:43.229 00:49:43.229
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